JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DADIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 161/2008

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com o disposto no artigo 23,

inciso VII, da Resolução TRE/GO nº 113, de 14 de maio de 2007, e

artigo 1º, item IV, da Portaria TRE/GO nº 236, de 19 de maio de

2008, bem como o contido no Ofício nº 144, de 08 de agosto de

2008, editado pela Secretaria de Administração e Orçamento;

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores LÚCIO NEVES ARAÚJO, LUIZ ANDRÉ

DE OLIVEIRA RABELO, ROGÉRIO FREITAS REIS E WESLLEY JORGE NASCIMENTO, para,

sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Segurança, com atribuições de

gerenciamento, planejamento e execução de assuntos relacionadas à Segurança

Institucional.

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 15 dias do mês de agosto do ano de 2008.

SON o

a

'VvyYUA
fardo Sapiê ântos

Diretor er